Odezwa ta została wysłana już w języku rosyjskim.

Ale zasady te nie były stosowane z zupełną ścisłością, jak
o tem świadczy obfita korespondencja, zachowana w aktach Ko-
misji Rządowej Sprawiedliwości. Pierwszy ślad tego rodzaju ko-
respondencji znajdujemy w aktach, oznaczonych liczbą 18/3/9 fol.
150. W podaniu z dn. 4/16 listopada 1848, skierowanem do Dy-
rektora Główn. Przewod. w Komisji Rządowej Sprawiedl., gene-
rał-major Markow, wyłuszczając, że sprawy jego cywilne przed
Trybunałem Pierwszej Instancji prowadził patron Wrotnowski, pro-
si, aby temuż patronowi było zezwolone bronić tych spraw i w wyż-
szych instancjach, o ile sprawy te do tych instancji przejdą.